
1 
 

Obec Kacákova Lhota, Kacákova Lhota 48,506 01 Jičín, IČ 00578371 
tel. 493 555 415, e-mail: kacakovalhota@seznam.cz 

 
 

 

Zápis 2/2020 ze dne 7. 10. 2020 

z mimořádného veřejného zasedání obecního zastupitelstva, konaného v úřadovně OÚ od 19:00 

hod 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání zastupitelstva obce Kacákova Lhota bylo zahájeno v 19:00 hodin starostou obce 
Jaroslavem Řehákem, který přivítal všechny přítomné. 

 

Přítomní zastupitelé: Jaroslav Řehák, Pavla Drapáková, Václav Popek, Jana Vitíková, Vlasta 
Jandová 

Zapisovatel: Vlasta Jandová 

Ověřovatelé zápisu: Jana Vitíková, Václav Popek 
 
Starosta obce seznámil přítomné s důvodem mimořádného veřejného zasedání, kterým je žádost 
ředitelky Mateřské školy, Kacákova Lhota, příspěvková organizace, kterou obdržel dne 7. 10. 2020. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Kacákova Lhota volí ověřovatele Janu Vitíkovou a Václava Popka a 
zapisovatelem Vlastu Jandovou. Zastupitelstvo obce schvaluje následující program 
mimořádného veřejného zasedání: 
1) Schválení žádosti o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 35.000 Kč na pokrytí 

platu školní asistentky za měsíc září a říjen 2020. 
 

 
Pro: 5 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 1/OZ6/2020 bylo schváleno. 
 

Dle prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha zápisu) je přítomno 5 členů 

zastupitelstva (z celkového počtu 6 členů zastupitelstva) takže zastupitelstvo je usnášeníschopné 

(§92 odst. Zákona o obcích). 

 

1) Žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 35.000 Kč na pokrytí platu 
školní asistentky za měsíc září a říjen 2020. 
 

Starosta přečetl přítomným celou žádost ředitelky MŠ Kacákova Lhota Hany Polákové o poskytnutí 

návratné finanční výpomoci ve výši 35.000 Kč na pokrytí platu školní asistentky za měsíc září a říjen 



2 
 

2020, neboť dosud neobdržela dotaci z projektu: Šablony III na školní asistentku, která již byla 

schválena, ale organizace dosud neobdržela peníze. Schválená návratná finanční výpomoc bude 

vrácena nejpozději 31. 10. 2020. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Kacákova Lhota schvaluje návratnou finanční výpomoc ve výši 35.000 
Kč na pokrytí platu školní asistentky MŠ Kacákova Lhota za měsíc září a říjen 2020. 
Schválená návratná finanční výpomoc bude vrácena zpět na bankovní účet obce Kacákova 
Lhota nejpozději 31. 10. 2020. 
 

Pro: 5 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 2/OZ6/2020 bylo schváleno. 
 

 

Starosta ukončil mimořádné veřejné zasedání ve 20:00. 

 

Zápis byl vyhotoven dne 14. 10. 2020 

Zapisovatel: V. Jandová 

Ověřovatelé: ……………………………dne…………………….. 

…………………………… dne…………………….. 

Starosta: ….. ………………………. dne…………………….. 

 
 
Místostarostka: …………………………… dne…………………….. 

 

Vyvěšeno (i elektronicky)  14.10.2020 

Sejmuto (i elektronicky)………………………………. 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

 


